四、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票首次授予登记日前 6

个月买卖本公司股票的情况。

参与本激励计划的董事、高级管理人员在首次授予登记日前 6个月内不存在

买卖公司股票的情形。

五、激励计划的限制性股票认购资金的验资情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 9 月 13 日出具的容诚验字

[2021]200Z0044 号《验资报告》，对公司截至 2021 年 9 月 9 日员工限制性股票

激励计划的认购情况进行了审验。根据罗莱生活 2021 年第一次临时股东大会决

议以及 2021 年 8 月 18 日第五届董事会第十次会议决议，罗莱生活拟授予 151

名股权激励对象人民币 A 股普通限制性股票 1204 万股，每股面值人民币 1 元，

增加注册资本人民币 12,040,000.00元，因拟授予股权激励对象中 1人放弃认购，

4人违反承诺取消资格，实际授予人数变更为 146人，实际授予人民币 A股普通

股限制性股票变更为 1175 万股，实际增加注册资本人民币 11,750,000.00 元，

变更后注册资本为人民币 838,997,881.00 元。经会计师审验，截至 2021 年 9

月 9 日止，罗莱生活实际授予 146 名股权激励对象 11,750,000 股，募集资金总

额为人民币 67,680,000.00 元，其中增加注册资本人民币 11,750,000.00 元（壹

仟壹佰柒拾伍万元），增加资本公积为人民币 55,930,000.00 元（伍仟伍佰玖拾

叁万元）。

罗莱生活本次增资前的注册资本人民币 827,247,881.00 元，实收资本（股

本）人民币 827,247,881.00 元，已经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）审验，

并于 2021 年 7 月 7 日出具容诚验字[2021]200Z0033 号《验资报告》。截至 2021

年 9月 9日止，变更后的注册资本人民币 838,997,881.00元，累计实收资本（股

本）人民币 838,997,881.00 元。

六、首次授予限制性股票的登记完成情况

本激励计划限制性股票首次授予日为 2021年 9月 17日，授予股份实际登记

数量为 11,750,000 股，上市日期为 2021年 10月 25日。上述首次授予限制性股

票的登记完成时间距本激励计划经股东大会审议通过不超过 60 日（根据《上市

公司股权激励管理办法》规定上市公司不得授出权益的期间不计算在 60 日内）。

七、公司股本结构变动情况表

本次授予登记完成前后，公司股本结构情况如下表所示：

股份性质

本次变动前 本次变动增减

（股）

本次变动后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

一、有限售流通股 5,475,887  0.66% 11,750,000 17,225,887  2.05%

二、无限售流通股 821,771,994  99.34%   821,771,994  97.95%

三、股份总数 827,247,881  100.00% 11,750,000 838,997,881  100.00%

八、按新股本计算的每股收益调整情况

本次限制性股票授予登记完成后，公司总股本增加 11,750,000 股，最新股

份总数为 838,997,881 股，每股收益进行相应调整，按最新股本股摊薄计算，公

司 2020 年度每股收益为 0.70元/股。

九、公司控股股东及实际控制人变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化。

十、本次授予限制性股票所募集资金的用途

本次授予限制性股票所筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

罗莱生活科技股份有限公司

董事会

2021年 10月 22日